
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

   КРЫМСКИЙ РАЙОН 

  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 38 поселка Виноградного 

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ  

 от 23 августа 2022 года       № 179-од 

 

посёлок Виноградный 

 

О льготном питании учащихся из многодетных семей  

 

  В связи с выделением дополнительных средств на питание детей из 

многодетных семей п р и к а з ы в а ю: 

 1. Обеспечить льготным питанием детей из многодетных семей с 1 

сентября 2022 года (Приложение) 

 2. Бехер М.Г., ответственному за организацию горячего питания, 

подготовить необходимый пакет документов до 5 сентября 2022 года. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

Виноградову С.И., исполняющего обязанности заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор школы         И.А. Сумина  

 

 

 

  


		2022-11-21T13:43:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ПОСЁЛКА ВИНОГРАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




